
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.4.19 1. （株）太陽スポーツ小浜店 4,990,000
R3.4.20 2. （有）オンユアマーク 5,100,000
R3.7.30 3. （株）ラボ 4,950,000

4. 若松商事 辞退
5. ハヤカワ商事（株） 4,880,000 落札 5,368,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.16 1. （株）ラボ 2,322,000 落札 2,554,200
ー 2. 若松商事 辞退

R3.5.31 3. （有）松宮書店 2,475,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.19 1. 敦賀装設（株） 958,000 落札 1,053,800
ー 2. （株）サンセツエンジニア 980,000

Ｒ3.5.28 3. 畑中厨房（株） 985,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.16 1. （有）オーイ自動車 辞退
－ 2. （有）カーケア三谷 2,077,000

R3.7.30 3. 糀谷モ－タ－ス 2,070,000 落札 2,277,000
4. 久坂モータース 2,085,000
5. 石倉モータース 2,090,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.21 1. 玉野総合コンサルタント（株）北陸事務所 辞退
R3.4.22 2. 朝日航洋（株）福井営業所 8,600,000 落札 9,460,000
R6.3.22 3. アジア航測（株）福井営業所 9,086,900

4. 国際航業（株）福井営業所 8,910,000
5. （株）パスコ　福井支店 8,910,000
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

総合運動公園体育施設舞台幕修繕
業務

総合運動公園 成和 5,500,000 社会教育課

指名競争

指名競争

AED やまびこ会館　外
8施設

万願寺　外 2,671,200 防災安全課 指名競争

賑わい創出施設直売所冷蔵（冷凍）
ショーケース

賑わい創出施設 成海 1,000,000 商工観光課

指名競争

公用車 名田庄診療所 名田庄下 2,137,000 すこやか健康課 指名競争

令和６基準年度固定資産評価業務 ー 町内一円 9,086,900 税務地籍課

1/2 R3.4.16



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.4.20 1. 京福コンサルタント（株） 2,734,000
R3.4.21 2. （株）澤田調査設計 2,700,000
R3.10.31 3. （株）セプラン 2,700,000

4. 大樹測量設計（株） 2,680,000
5. 富士測量設計（株） 2,720,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,690,000
7. （株）ワカサコンサル 2,630,000 落札 2,893,000
8.
9.
10.

R3.4.16 1. （有）橋詰設計 1,720,000
R3.4.19 2. 森脇建築事務所 1,700,000 落札 1,870,000
R3.7.30 3. （有）山口設計事務所 1,746,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.19 1. れいなん森林組合 4,780,000 落札 5,258,000
R3.4.19 2. （有）中嶋造園 4,820,000
R4.3.23 3. （有）青池庭園 4,850,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.4.20 1. （有）橋詰設計 1,320,000
R3.4.21 2. （有）山口設計事務所 1,340,000
R3.7.30 3. 森脇建築事務所 1,310,000 落札 1,441,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争桜保育管理業務 ー 町内一円 4,900,000 商工観光課

指名競争

きのこものしり館空調機更新工事実
施設計業務

きのこの森 鹿野 1,800,000 商工観光課 指名競争

一ツ谷整地工事に伴う測量設計業務 ー 名田庄井上 2,762,000 農林水産課

指名競争総合町民センター照明器具ＬＥＤ化
改修工事実施設計業務

総合町民セン
ター

本郷 1,380,000 社会教育課

2/2 R3.4.16


